АДМИНИСТРАЦИЯ БОНДАРСКОГО РАЙОНА

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

П Р И К А З

	15.10.2010
	С.Бондари
	№ 176

Об организационном обеспечении реализации регионального проекта «Обучение с использованием Интернет – технологий» в 2010-2011 учебном году»

Во исполнении приказа управления образования и науки от 12.10.2010 №2845 «Об организационном обеспечении реализации регионального проекта «Обучение с использованием Интернет – технологий»  (далее – Проект)  в 2010-2011 учебном году»  с целью создания системы управления реализацией Проекта  ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить муниципальным координатором Проекта Фёдорову Г.Ю., методиста МУ ИРЦОСО.

2. Утвердить МОУ Бондарскую СОШ участником проекта.

3. Утвердить Паршину Е.В., заместителя директора школы по информационным технологиям, школьным координатором Проекта.

4. Определить объемы средств, необходимых  на оплату услуг сетевых преподавателей, в соответствии  с областным нормативом финансирования.

5. Руководителю МОУ Бондарской СОШ – Берёзиной Л.В.:
5.1. разработать локальные акты, регламентирующие  деятельность образовательного учреждения в  ходе реализации Проекта;

5.2. утвердить списки обучающихся и лиц, ответственных за организацию образовательного процесса с помощью дистанционных образовательных технологий в рамках реализации Проекта;

5.3. определить порядок и  формы доступа обучающихся  к использованию информационных ресурсов общеобразовательного учреждения;

5.4. заключить договоры  с сетевыми преподавателями по оказанию услуг в рамках Проекта согласно приложению №1.

6. Контроль за исполнением приказа  возложить на Лудкову Г.В. специалиста отдела образования администрации района.

Начальник
отдела образования                                                                   Р.И.Чернова

Приложение №1

Список сетевых преподавателей
	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество преподавателя
	Адрес электронной почты
	Предмет / Курс
	Контактные телефоны (рабочий, домашний, мобильный)

	(1)
	(2)
	(3)
	(6)
	(7)

	1.
	Бавыкина Мария Анатольевна
	mab_3619@mail.ru
	физика
	89066572703

	2.
	Иванова Ирина Юрьевна
	irinkaiv75@mail.ru

	математика

	3.
	Шевлякова Татьяна Леонидовна
	tatiana-sh@yandex.ru
	информатика
	д.т. (4752) 71-08-38

с.т. 89107588643